UBND QUẬN KIẾN AN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC ĐVSNCL NĂM 2024

   Số: 07 /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày 14 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự ôn tập và vấn đáp, thực hành

kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện các văn bản của Uỷ ban nhân dân quận: Kế hoạch số 210/KH-

UBND ngày 26/8/2024 và Thông báo số 604/TB-UBND ngày 28/8/2024 về việc

tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024; Quyết định số

1843/QĐ-UBND ngày 25/9/2024 về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024; Quyết định số 2078/QĐ-UBND ngày

14/10/2024 về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển

vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024 thông

báo thời gian ôn tập, phổ biến nội quy, quy chế kỳ tuyển dụng, phát thẻ dự tuyển

và thời gian vấn đáp, thực hành tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập

năm 2024 như sau:

1. Thời gian ôn tập:

- Vào 07 giờ 30 phút ngày 16/10/2024 (thứ Tư)

2. Thời gian vấn đáp, thực hành:

- Thời gian khai mạc: 07 giờ 00 phút ngày 26/10/2024 (thứ Bảy).

- Thời gian vấn đáp, thực hành: Từ 08 giờ 00 phút ngày 26/10/2024.

3. Địa điểm ôn tập và vấn đáp, thực hành: Trường Tiểu học Lê Hồng Phong

(số 15A/119 đường Nguyễn Lương Bằng, phường Văn Đẩu, quận Kiến An, thành phố

Hải Phòng).

 2

4. Hình thức xét tuyển vòng 2

- Hình thức thi đối với vị trí giáo viên: Thực hành.

- Hình thức thi đối với các vị trí Viên chức Trung tâm Văn hoá - Thông tin

và Thể thao, nhân viên Kế toán, Thư viện các trường học: Vấn đáp.

- Nội dung thi: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng, trình độ và khả năng của người

dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

- Thời gian thi:

+ Thi thực hành không quá 20 phút (thí sinh dự thi có không quá 10 phút

chuẩn bị, không tính vào thời gian thi).

+ Thi vấn đáp 30 phút (thí sinh dự thi có không quá 15 phút chuẩn bị,

không tính vào thời gian thi).

Hội đồng tuyển dụng đề nghị các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển viên chức

đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024 mang theo Căn cước hoặc Căn cước công

dân (Chứng minh nhân dân) để nhận thẻ dự tuyển và kiểm tra sát hạch. Thí sinh

có mặt tại địa điểm kiểm tra, sát hạch trước 07 giờ 00 phút để dự lễ khai mạc và

nghe phổ biến Nội quy kiểm tra, sát hạch.

Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024

thông báo để các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ TP;

- TT Quận uỷ, TT HĐND quận;

- CT, PCT UBND quận;

- P. Nội vụ quận;

- P. Giáo dục và Đào tạo quận;

- TT Văn hoá - TT và TT quận;

- Cổng thông tin điện tử quận;

- Các trường công lập thuộc quận;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: HĐTD, NV.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Nguyễn Phong Doanh

		2024-10-14T14:50:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phong Doanh <nguyenphongdoanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T14:57:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!